
台             2019 年 10 月 29 日 

                              王子ホールディングス株式会社 

                                                 広報 IR 室 

                      https://www.ojiholdings.co.jp 

   

 
「令和元年台風第 15 号、第 19 号および前線による大雨」による 

被害に対する支援実施の件 
 

 

 

このたびの令和元年台風第 15 号、第 19 号および 25 日からの前線による大雨により被害を受けられた 

皆さまに、謹んでお見舞い申し上げます。 

   

当社および当社グループは、このたび被害を受けられた皆さまの生活や復興支援に役立てていただくた

め、以下の支援を行なうことを決定いたしましたのでお知らせいたします。 

 

被災された皆さまの安全と、一日も早い復旧を心よりご祈念申し上げます。  

 

【内容】 

現 金 ： 1,200 万円（千葉県および中央共同募金会を通じて被災者の皆さまへお届けいたします。） 

 

【これまでの支援内容】 

物 資 ： 段ボールベッド 2,250 台(10 月 29 日現在) 

         （物資の支援につきましては、被災自治体等からの要請等に基づき、適宜提供してまいります。）    

   

 

  

本件に関する問い合わせ先 

王子ホールディングス株式会社 

広報 IR 室 

TEL：03-3563-4523  E-mail：oji-holdings@oji-gr.com 

 

http://www.ojiholdings.co.jp/
mailto:oji-holdings@oji-gr.com

